
ZARZĄDZENIE  nr 11/ 09 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 24 kwietnia 2009 

 

w sprawie stawki opłaty za korzystanie z urządzeń służących do spustu nieczystości płynnych 

znajdujących się w punkcie zlewnym Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Siennicy. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

                                                                     § 1 

Zarządza się pobór opłat za korzystanie z urządzeń służących do spustu nieczystości płynnych 

znajdujących się w punkcie zlewnym Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Siennicy. 

 

                                                                     § 2 

Przedsiębiorca korzystający z punktu zlewnego przy wpuszczaniu nieczystości płynnych 

ponosi opłatę wynoszącą 1 zł plus obowiązująca stawka podatku VAT za 1 m3 ścieków. 

                                                                     § 3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, w szczególności przez umieszczenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Siennicy oraz w formie elektronicznej na stronie 

internetowej www.ugsiennica.pl 

                                                                     § 4                                                                     

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy dotyczące 

rozliczania podatku VAT. 

                                                                     § 5                                                                     

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2009 r. 

 

 

                                                                                                          

 


